网络发文

博罗县教育局办公室文件

博教办〔2010〕264号
[image: image1.png]

关于2010年申报职称教师培训班开班的通知

各镇中学、中心小学，各中心学校、中职学校，县直各学校（幼儿园）：

为贯彻落实《关于开展2010年申报职称教师培训的通知》（博教办〔2010〕231号）精神，经研究，决定于2010年7月5—26日分期分班进行举办2010年申报职称教师培训班（专业技术人员能力建设、专业技术人员职业道德、班级管理的理论与实践、关注师生心理成长、中小学课件制作）。现将培训班开班有关事项通知如下：

一、培训具体安排详见附件。

二、有关说明

1、2009年参加教学工作的大中专毕业生只要参加公需科目《专业技术人员能力建设》培训和大中专毕业生新教师培训（具体培训时间见另文通知）。

2、请各单位认真查阅附件中各项要求，通知相关人员依时参加培训。

3、每期开班报到、缴费时间：上午8:00-8:30。请各单位指定一名领导或教师负责统一缴交培训费用、领取培训教材资料。

未尽事宜，请来电咨询。

附件：2010年申报职称教师培训具体安排
联系人：王绍珍（人事股）      江明生（进修学校）

联系电话：6732251             6280147

             博罗县教育局办公室

                                二○一○年六月二十四日

附件：                      2010年申报职称教师培训具体安排
	培训专题
	班别
	培训时间
	上课

地点
	所含单位

	专业技术人员能力建设

	一
	7月8-9日
	华侨中学阶梯课室
	石坝中小6、蓝田中学2、石坝中学9、石坝二中4、麻陂中小3、麻陂中学9、杨侨中小6

杨侨中学27、杨村中小9、杨村中学9、金安中学13、观各中小9、观各中学6、公庄中小27

公庄一中6、三乡中学7、泰美中小5、泰美中学3、石湾中小46、石湾中学37、铁场中学8

	二

	高级中学阅览室
	柏塘中小11、柏塘中学23、柏塘农中4、平安中小4、平安中学7、湖镇中小4、湖镇中学11

响水中小12、响水中学14、横河中小8、横河中学20、长宁中小10、罗浮中学29、园洲中小36

园洲中学15、九潭中小9、九潭中学19、福田中小12、福田中学11、罗浮山中心校6

	三
	7月10-11日
	华侨中学阶梯课室
	博罗中学95、博罗中学初中部21、博罗中学育英学校19、育英学校恒丰学校33

华侨中学78、博罗中专9

	四

	高级中学阅览室
	龙华中小2、龙华中学11、龙溪中小23、龙溪中学8、龙溪二中11、苏村中学3、罗阳中小34

罗阳一中7、罗阳二中2、罗阳城郊中心校27、罗阳四中9、义和中学7、实验小学10

实验学校24、高级中学47

	班级管理的理论与实践
	一
	7月12-16日
	华侨中学阶梯课室
	报名参加此项培训的所有教师210

	关注师生心理成长
	一
	7月5-7日
	进修学校
	报名参加此项培训的所有教师149

	专业技术人员职业道德
	一
	7月19-20日
	进修学校
	报名参加此项培训的所有教师121

	中小学课件制作

	一
	7月21-22日
	进修学校
	石坝中小2、杨村中小1、杨村中学2、观各中小3、公庄中小2、三乡中学1、泰美中学2

柏塘中小4、柏塘中学1、平安中小2、平安中学1、湖镇中学1、横河中学1、龙溪中小2

龙溪中学1、龙溪二中2、龙华中学1、长宁中小2、罗浮中学3、福田中小1、罗浮山中心校4

	二
	7月23-24日
	进修学校
	石湾中小12、石湾中学3、育英学校恒丰学校25

	三
	7月25-26日
	进修学校
	园洲中小10、园洲中学1、博罗中专1、博中初中3、博中育英1、高级中学5、华侨中学2

罗阳中小4、实验学校2、罗阳城郊中心校6、

2
1